
Nachtragshaushaltssatzung 

 
der 

Gemeinde Leidersbach 

(Landkreis Miltenberg) 

 

für das Haushaltsjahr 

2018 
 

 

Aufgrund des Art. 68 Abs. 1 in Verbindung mit Art. 63 ff der Gemeindeordnung für 

den Freistaat Bayern (GO) erlässt die Gemeinde Leidersbach folgende 

Nachtragshaushaltssatzung: 

 

 

§ 1 

 

Der Stellenplan wird in der Fassung der Anlage neu festgesetzt. 

 

 

§ 2 

Regelungen über den Haushaltsplan, die Kreditaufnahmen, die 

Verpflichtungsermächtigungen, die Steuersätze und die Kassenkredite bleiben 

unverändert. 

 

 

§ 3 

 

Diese Nachtragshaushaltssatzung tritt am 1. Januar 2018 in Kraft. 

 

 

 

Leidersbach, den 12.09.2018 

 

GEMEINDE LEIDERSBACH 

 

 

 

S c h ü ß l e r 

1. Bürgermeister 


